
 

Warszawa, 8.04.2022 r. 

 

Strona internetowa  

prowadzonego postępowania 

http://bip.muzeumwp.pl/ogloszenia/ogloszenia-o-zamowieniach/ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Sygn. sprawy PZP.2.02.2022 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie wystawy stałej  

w Narodowym Muzeum Techniki w Gmachu G budynku Pałacu Kultury i Nauki w 

Warszawie 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1229 ze zm.) informuję o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz 
siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach. 
 

 
Lp. 

 

Nazwa (firma) lub imię i nazwisko wykonawcy 

oraz adres 

 

 
Cena brutto zawarta  

w ofercie 

 
 

1. 
 
 

 
MWE Sp. z o.o. 

Aleja Wilanowska 208 /45 
02-765 Warszawa 
NIP: 5213673228 

 
 

 
6.383.700,00 zł 

(słownie: sześć milionów 
trzysta osiemset trzy tysiące 
siedemset złotych 00/100) 

 

 
 

2.  
 

 
New Amsterdam Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna nr 20A 
31-553 Kraków 

NIP: 6762457037 
 

 
10.900.050,90 zł 

(słownie: dziesięć milionów 
dziewięćset tysięcy pięćdziesiąt 

złotych 90/100) 
 

 
 
 

3.  
 

 
Fabryka Dekoracji Sp z o.o. 

ul. Żułowska 8A 
31--436 Kraków 

NIP: 9452218417 
Fabryka Dekoracji Marcin Pietuch 

ul. Długa 43/5 
31-147 Kraków 

NIP: 6761022188 
 

 
 

2.750.000,00 zł 
(słownie: dwa miliony 

siedemset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych brutto 00/100) 



 

 
 
 

4.  
 

 
 

POSM FACTORY Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 146D 

02-305 Warszawa 
NIP: 9512304305 

 

 
 

5.954.444,00 zł  
(słownie: pięć milionów 

dziewięćset pięćdziesiąt cztery 
tysiące czterysta czterdzieści 

cztery złote) 
 
 

 
 

5.  
 

 
Trias AVI Sp. z o.o. 
ul. Kabaretowa 21 
01-942 Warszawa 
NIP: 1080013783 

 

 
4.899.444,41 zł 

(słownie: cztery miliony 
osiemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy czterysta 
czterdzieści cztery złote 

41/100) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-04-08T14:57:10+0200
	Mirosław Zientarzewski




